
ZARZĄDZENIE Nr 0151/2/06 
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego*/ 

z dnia  24 stycznia 2006 r. 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o  art. 165, atr. 184 ust.1 ustawy z dnia    
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. . Nr 249, poz. 2104)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2006 rok w ten sposób, że :  

1. Dokonuje się przeniesienia planu  wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie  
184,00 zł z tego:           

• zmniejszając : 
dział  010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 6,00 
rozdz. 01030 Izby rolnicze o kwotę  6,00 

  - wydatki bieżące   
dział 600 Transport i łączność o kwotę 78,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 78,00 

  - wydatki bieżące   
dział  700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00 
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100,00 

  - wydatki bieżące   

• zwiększając :                          
dział  010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 6,00 
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę  6,00 

  - wydatki bieżące   
dział 600 Transport i łączność o kwotę 78,00 
rozdz. 60095 Pozostała działalność o kwotę 78,00 

  - wydatki bieżące   
dział  700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00 
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100,00 

  - wydatki bieżące   

2. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 193.474,00zł,              
tj. do wysokości.17.077.016,00 zł z tego 
 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 193.473,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne  o kwotę 193.473,00 

  - dotacje   

3. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 193.473.00 zł,              
tj. do wysokości  18.815.112,00. zł z tego: 

dział. 600 Transport i łączność o kwotę 193.473,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 193.473,00 

  - wydatki inwestycyjne   

  
§ 2 

Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2006 rok w ten sposób, że: 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


 
 1.   Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2006 rok w globalnej  

kwocie 184,00 zł z tego: 

• zmniejszając : 
dział  010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 100,00 
rozdz. 01030 Izby rolnicze o kwotę  100,00 

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

o kwotę 100,00 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 78,00 
rozdz. 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 78,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 78,00 
dział  700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00 
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 100,00 

• zwiększając :                          
dział  010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 6,00 
rozdz. 01095 Pozostała działalność o kwotę  6,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia         o kwotę 6,00 
dział 600 Transport i łączność o kwotę 78,00 
rozdz. 60095 Pozostała działalność o kwotę 78,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 78,00 
dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 100,00 
rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej o kwotę 100,00 

§ 4210 Zakup materiałów i i wyposażenia o kwotę 100,00 

2. Zwiększyć plan dochodów  w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 193.473,00zł.                   
tj. do wysokości 17.077.015,00 zł. z tego : 

 
dział 600 Transport i łączność o kwotę 193.473,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 193.473,00 

§ 6320 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

o kwotę 193.473,00 

3.  Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2006 r. w globalnej kwocie 193.473.00 zł,              
tj. do  wysokości 18.815.112,00 zł. z tego: 

 

dział 600 Transport i łączność o kwotę 193.473,00 
rozdz. 60031 Przejścia graniczne o kwotę 193.473,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 193.473,00 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl


Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0151/2/06 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 24 stycznia  2006  r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w budżecie gminy na 2006 rok 

 

 
   
W rozdziale 01030 dokonano przeniesienia planu wydatków  o kwotę 6,00 zł celem 

dofinansowania zakupu Aktualności Rolniczych. 
W rozdziale 60016 dokonano przeniesienia planu wydatków  o kwotę 78,00 zł w celu pokrycia 

kosztów zajęcia pasa drogowego. 
W ramach rozdziału 70004 dokonano przeniesienia planu wydatków w łącznej kwocie 100,00 

zł z przeznaczeniem na poczet pokrycia wydatków związanych z przekazywaniem do wspólnot 
mieszkaniowych zaliczek z tytułu zarządzania lokalami mieszkalnymi będącymi własnością gminy.                            

Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-1/2/2006 dokonano zwiększenia planu dochodów i 
wydatków w rozdziale 60031 o kwotę 193.473,00 w związku ze zmianami kwot dotacji celowych. 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl

http://www.pdffactory.pl

